TexHiyHi XapaKTepucTUKu BUpody

ARF966D

[AB 3 gyroeum 3axuctom AFDD, T1P+N 6kA C-16A 30mA A

Technische Merkmale

ApxiTekTypa

KinbKicTb 3axullieHnX Nontocis 1
KinbkicTb nontocis 2P
Tun nontoca T1P+N
Kpusa C

HA_16181301

0\ OCHOBHi eneKTPUYHi XapaKTepUCTUKU

quickconnect HoMiHanbHa BUMKKatoya 34aTHICTb TOKY 6 kA
KOPOTKOro 3aMuUKaHH4A

HomiHanbHa po6oya Hanpyra 3MiHHOFo CTPyMy 230V
Tun Hanpyru >XMBAWHHA AC
Hanpyra

[ienekTpuyHa NPOHUKHICTb 2,5 kv
HomiHanbHa Hanpyra isonsui 500V
MakcumanbHa pa6oya Hanpyra 253V
CTilKiCTb MO BiAHOLIEHHIO A0 HOMiHaMbHOT 4000 V

iMNynbCHOT Hanpyrn

EneKTpUYHWiA CTPYM

HoMiHanbHWin audepeHLinHuin cTpyMm 30 mA
HoMiHanbHui cTpym 16 A
Cuna iMnynbey cTpyMy (xeuns 8/20 MKc) 250 A
MOTYXXHICTb BiAKNHOYEHHA Ta 3aMUKaHHS 6 kA
min/max AjianasoH cnpautoBaHHsS TEPMiIYHOIO 1,13/1,451In

po3syensitoBaya npu AC

lMopir enekTpPOMarHiTHOro posyenntoBaya 3MiHHOro 5/101In
CTPYMY MiH./MaKc.

EnekTpuyHuin cTpym / Temnepatypa

HoMiHanbHui cTpym npm -15°C 19,27 A
HoMiHanbHuit ctpym 20 ° C 16,78 A
HomiHanbHuii ctpym 30 ° C 16 A
HomiHanbHui cTpym npu 35°C 15,59 A
HomiHanbHum cTpym 40 ° C 15,18 A
HomiHanbHuin cTpym 45 ° C 14,75 A
HoMiHanbHui cTpym 50 ° C 14,31 A
HomiHanbHui ctpym 55 ° C 13,86 A
HomiHanbHui cTpym 60 ° C 13,39 A
HomiHanbHui cTpym 65 ° C 129 A
HomiHanbHui ctpym 70 ° C 12,39 A
MoTyXxHicTb

3aranbHa po3citoBaHa NOTYXHICTb Nig 576 W
HOMiHaNbHUM CTPYMOM

Pos3citoBaHa NOTYXHICTb 3 pO3paxyHKY Ha KOXHUM 411 W
nontoc
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ButpuBanictb

EnekTpuyHa TPMBKICTb KiNbKOCTI LMKNIB

KinbkicTb MexaHi4HuX npouecis

Poamipu

Mn6uHa BCTaHOBNIEHOrO BUPOBY
BucoTa BCTaHOBMIEHOTO BUPOBY

LLnpuHa BCTaHOBNEHOro BUPOBY

MoHTax

MOMEHT 3aTaXKKn
TWN HUXHBOI KNeMU ANA MOAYJIbHUX MPUCTPOIB
HWXHe nigKntoyeHHs Ans MOAY/IbHUX NPUCTPOIB

MNigxoanTb Ans B6YA0BAHOr0 MOHTaXy

MigknoyeHHs

HWXXHE rBUHTOBE 3'€iHAHHS 3 FTHYUKUM
NpoBiAHUKOM

Cekuisi BUXOLY FBUHTa NPU HEPYXOMOMY APOTi

MonepeHwnin po3pi3 nif 'egHaHHSA NPU HEPYXOMOMY
nposogj,

BepXxHE rBUHTOBE 3'€AHAHHS 3 THYYKUM
NpPoBiAHNKOM

KaGenb

MepeTuH ApoTY, ANA TeCTYBaHHSA HarpiBy (MM?)
BiZANOBIAHO A0 CTaHAapTy BUPOBY
O6nagHaHHA

MOXMBICTb NPUELHAHHS OLATKOBOrO
obnagHaHHA

CraHpaptu

CTaHAapTHUI TeKCT

€sponencbka gupexktuea WEEE

besneka

3axucHe BUKOHaHHS IP

Tun audepeHuinHoro 3axucTy

Ymosu BUKOPUCTOBaHHA

Po6oua Temnepatypa

CTyniHb 3a6pyHeHHA BignosigHo fo IEC 60664 /
IEC 60947-2

Knac o6MmexeHHs eHeprii 12t
Bucota

Temnepatypa 36epiraHHs / TpaHCMOPTYBaHHSA

TexHi4Hi XxapaKTepucTUKu BUpody

ARF966D

2000
4000

70 mm
83 mm
53,2 mm

2,1 Hm
Bl connect - QuickBusbar 3'eaHaHHA
Tak

TakK

1/16 mm?2

1/16 mm?2
1,5/ 4 mm?2

1,5/ 4 mm?2

2,5 mm?2

TakK

EN 62606, EN 61009-1

noB'A3aHni

1P2X

-25..40°C

3
2000 m
-25..70°C
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Temnepatypa

Temnepatypa KaniépyBaHHs
TemnepaTypa HaBKOMLIHBOTO MOBITPSA Nif Yac
TeCTyBaHHS HarpiBy

Makc.gonycTuma t Ans yacTuH(npusHadeHnx ans
TOPKaHHS)

Makc.gonycTuma t Ans yacTuH(Npu pyuyHomy
KepyBaHHI)

Makc.gonyctuma t Anst YacTuH(6e3 MOXXJIMBOCTI
TOPKHYTUCSA)

Makc. gonycTiuma TemrepaTtypa Ha Knemax
Mexa 3pocTaHHs t A5 4acTuH (MepemMiHHOoro
AocTyny)

Mexka 3pocTaHHs t s 4acTuH (6€3 MOX/IMBICTb
TOPKHYTHUCS)

Mexa 3pocTaHHs t AN YacTUH (€ MOXNUBICTb
TOPKHYTHUCS)

Medxa 3pocTaHHs t Ans KeM BifgnoBigHO L0
CTaHAapTy NPoAyKTY

BuMiptoBaHHs 3pocTaHHs t Ans yacTuH (6e3
MOX/IUBICTb TOPKHYTUCS)

BuUMiptoBaHHS 3pOCTaHHA t 4Nsi YacTUH (e
MOX/IUBICTb TOPKHYTUCS)

BuMiptoBaHHS1 3poCcTaHHs t ANst YacTUH
(nepemiHHoro goctyny)

BumiptoBaHHs 3pocTaHHs t Ha Knemax npu In

30°C
253°C

64,4 °C

50,2°C

791°C

70°C
40K

60 K

40 K

65 K

10,2 K

39,1K

244K

30K
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