



HA\_16181301



## ДАВ з дуговим захистом AFDD, 1P+N 6kA C-16A 30mA A

### Technische Merkmale

#### Архітектура

Кількість захищених полюсів	1
Кількість полюсів	2 P
Тип полюса	1P+N
Крива	C

#### Основні електричні характеристики

Номінальна вимикаюча здатність току короткого замикання	6 kA
Номінальна робоча напруга змінного струму	230 V
Тип напруги живлення	AC

#### Напруга

Діелектрична проникність	2,5 kV
Номінальна напруга ізоляції	500 V
Максимальна робоча напруга	253 V
Стійкість по відношенню до номінальної імпульсної напруги	4000 V

#### Електричний струм

Номінальний диференційний струм	30 mA
Номінальний струм	16 A
Сила імпульсу струму (хвиля 8/20 мкс)	250 A
Потужність відключення та замикання	6 kA
min/max діапазон спрацювання термічного розчеплювача при AC	1,13 / 1,45 In
Поріг електромагнітного розчеплювача змінного струму мін./макс.	5 / 10 In

#### Електричний струм / температура

Номінальний струм при -15°C	19,27 A
Номінальний струм 20 ° C	16,78 A
Номінальний струм 30 ° C	16 A
Номінальний струм при 35°C	15,59 A
Номінальний струм 40 ° C	15,18 A
Номінальний струм 45 ° C	14,75 A
Номінальний струм 50 ° C	14,31 A
Номінальний струм 55 ° C	13,86 A
Номінальний струм 60 ° C	13,39 A
Номінальний струм 65 ° C	12,9 A
Номінальний струм 70 ° C	12,39 A

#### Потужність

Загальна розсіювана потужність під номінальним струмом	5,76 W
Розсіювана потужність з розрахунку на кожний полюс	4,11 W

**Витривалість**

Електрична тривкість - кількості циклів	2000
Кількість механічних процесів	4000

**Розміри**

Глибина встановленого виробу	70 mm
Висота встановленого виробу	83 mm
Ширина встановленого виробу	53,2 mm

**Монтаж**

Момент затяжки	2,1 Nm
Тип нижньої клеми для модульних пристроїв	BI connect - QuickBusbar з'єднання
Нижнє підключення для модульних пристроїв	так
Підходить для вбудованого монтажу	так

**Підключення**

Нижнє гвинтове з'єднання з гнучким провідником	1 / 16 mm <sup>2</sup>
Секція виходу гвинта при нерухомому дроті	1 / 16 mm <sup>2</sup>
Поперений розріз під з'єднання при нерухомому проводі,	1,5 / 4 mm <sup>2</sup>
Верхнє гвинтове з'єднання з гнучким провідником	1,5 / 4 mm <sup>2</sup>

**Кабель**

Перетин дроту, для тестування нагріву (мм <sup>2</sup> ) відповідно до стандарту виробу	2,5 mm <sup>2</sup>
---	---------------------

**Обладнання**

Можливість приєднання додаткового обладнання	так
--	-----

**Стандарти**

Стандартний текст	EN 62606, EN 61009-1
Європейська директива WEEE	пов'язаний

**Безпека**

Захисне виконання IP	IP2X
Тип диференційного захисту	A

**Умови використання**

Робоча температура	-25...40 °C
Ступінь забруднення відповідно до IEC 60664 / IEC 60947-2	2
Клас обмеження енергії I <sup>2</sup> t	3
Висота	2000 m
Температура зберігання / транспортування	-25...70 °C

### Температура

Температура калібрування	30 °C
Температура навколишнього повітря під час тестування нагріву	25,3 °C
Макс. допустима t для частин(призначених для торкання)	64,4 °C
Макс. допустима t для частин(при ручному керуванні)	50,2 °C
Макс. допустима t для частин(без можливості торкнутися)	79,1 °C
Макс. допустима температура на клемах	70 °C
Межа зростання t для частин (перемінного доступу)	40 K
Межа зростання t для частин (без можливості торкнутися)	60 K
Межа зростання t для частин (є можливість торкнутися)	40 K
Межа зростання t для клем відповідно до стандарту продукту	65 K
Вимірювання зростання t для частин (без можливості торкнутися)	10,2 K
Вимірювання зростання t для частин (є можливість торкнутися)	39,1 K
Вимірювання зростання t для частин (перемінного доступу)	24,4 K
Вимірювання зростання t на клемах при In	30 K